

BYTF Holding IVS

c/o Bettina Yanling Tan Fjældhøj
Aggersborggade 5, 1. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 38 84 86 82

**Årsrapport for perioden
11. august 2017 til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019

Bettina Yanling Tan Fjældhøj

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 11. august - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BYTF Holding IVS
c/o Bettina Yanling Tan Fjældhøj
Aggersborggade 5, 1. tv.
2100 København Ø
CVR-nr.: 38 84 86 82
Regnskabsperiode: 11. august 2017 - 31. december 2018
Stiftet: 11. august 2017
Hjemsted: København

Direktion

Bettina Yanling Tan Fjældhøj, adm. direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskaber, der driver virksomhed inden for rådgivning, handel og investering, samt at udøve virksomhed med handel, industri og serviceydelser og i øvrigt enhver anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 4.524, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.436.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-4.500
Finansielle omkostninger		-24
Resultat før skat		-4.524
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-4.524
Overført resultat		-4.524
		-4.524

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>12.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.000</u>
Likvide beholdninger		<u>64</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>64</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.064</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		88
Overført resultat		<u>-4.524</u>
Egenkapital		<u>-4.436</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>14.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.500</u>
Passiver i alt		<u><u>12.064</u></u>
Eventualposter mv.	1	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. august 2017	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	88	0	88
Årets resultat	0	-4.524	-4.524
Egenkapital 31. december 2018	88	-4.524	-4.436

Noter

1 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke udnyttet skatteaktiv på t.kr. 1.
